令和 5年 10月吉日

お取引先 各位

エヌシーオートメーション株式会社

代表取締役  西垣 圭悟

会社行事による臨時休業のご案内

拝啓 秋麗の候、貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜わり、厚く御礼申し上げます。

さて、このたび弊社では、会社行事のため１１月２４日（金）は終日業務を停止し、

臨時休業とさせて頂きます。営業日、配送業務等については下記の通りとなりますこと

をご案内申し上げます。

大変ご迷惑をお掛け致しますが、お取引様におかれましては何卒ご理解を賜りますよ

うお願い致します。

                                    敬具

記

１ 営業日

※ 11/23～11/25のお問合せのご連絡は 11/27 になります。

２ お客さまへのお願い

できるだけ１１月２２日（水）までにお届けしてまいりますので、お手数をおかけし

ますが、早めのご発注 ＜１１月１７日（金）目途＞ にご協力をお願い申し上げます。

＜お問合せ＞

 エヌシーオートメーション株式会社

購 買 課   担 当 ： 西 本

TEL：052-931-9110

11/20 11/21 11/22 11/23 11/24 11/25 11/26 11/27 11/28 11/29 11/30
月 火 水 木(祝日） 金 土 日 月 火 水 木

ＮＣＡ

営業業務
通常 通常 通常 休 休 休 休 通常 通常 通常 通常

ＮＣＡ

配送業務
通常 通常 通常 休 休 休 休 通常 通常 通常 通常

㈱KYOTSU配送業務 通常 通常 通常 休 通常 休 休 通常 通常 通常 通常

でらネット稼動
※

稼動 稼動 稼動 稼動 稼動 稼動 非稼動 稼動 稼動 稼動 稼動